斯江省质量技术监督局办公室文件

浙质办发 [2017J 18 号

关于组织参加 2017 年"浙江制造"品牌建设

系列发布活动的通知

各市、义乌市质量技术监督局(市场监督管理局)，有关单位:

为集中展示"浙江制造"品牌阶段性建设成果，充分发挥义

乌作为"浙江制造"品牌建设"桥头堡"的战略优势，决定在义

乌举办 2017 年"浙江制造"品牌建设系列发布活动。现就有关事

项通知如下:

一、 活动内容

1.活动主题:打造综合服务平台，培养行业领军人物。

2. 主会场活动. "浙江制造"品牌建设功能中心挂牌仪式;

"浙江制造" 2017年度首批标准发布; "浙江制造"品牌企业质

量比对结果发布; "浙江制造"企业品牌价值评价结果发布。

3. 分会场活动. "浙江制造"质量比对专场发布会; "浙江

制造" 品牌建设总裁班授课。

二、活动时间、地点

(一)时间安排:

1. 3 月 30 日下午?会议报到;

2. 3 月 31 日上午 9: 00 -10: 00，主会场活动;

3. 3 月 31 日上午 10: 30 -12: 00，分会场活动。

(二)活动地点:义乌幸福湖国际会议中 J心 。

三、参加人员

1.省质监局领导，相关处室负责人;

2. 各市质监局(市场监管局)分管局长和处室负责人， "浙

江制造"试点县(市、区)局分管领导及科室负责人;

3. 浙江大学相关领导， "浙江制造"总裁班首期全体企业家
~ι~

子贝;

4. 省燃气具和厨具厨电行业协会、省地板协会有关负责人，

有关企业代表;

5. "浙江制造"企业品牌价值评估参与企业代表;

6. "浙江制造"标准发布有关牵头单位及企业代表;

7. 活动邀请省政府领导，省直相关厅局、部门领导，义乌市

政府有关领导、相关部门负责人，新闻媒体代表参加。

四、相关要求

1.请各市质监局(市场监管局)结合各市"浙江制造"企业

一 2 一

品牌价值评估参与企业、"浙江制造"标准发布有关企业(附件 1 )

及本地区"浙江制造"试点县情况，做好本地区参会人员名单汇

总工作 。

2. 请省燃气具和厨具厨电行业协会、省地板协会做好协会及

行业企业代表参会人员名单汇总工作 。

3. 请浙江大学管理学院做好浙江大学及总裁班学员参会名单

汇总工作 。

4. 请将参会回执(附件 2 )于 3 月 27 日前将报送我局。

联系人:朱明、王春聪;

联系电话: 0571 -85122531 、 85786380;

传真: 0571-85023572;

由阵自: zjzlqsoH26. com。

附件: 1.参会企业名单

2. 参会回执

浙江省质量坡米监舍角沟、公室

201科仨L加3 日

- 3-

附件 1

参会企业名单
序号 地市 单位 企业类型

1 杭州 浙江运达风也股份有限公司 标准发布企业

2 杭州 兴源环境科技股份有限公司 标准友布企业

3 杭州 浙江春风动力股份有限公司 标准发布企二Jt.

4 杭州 浙江新化化工股份有限公司 标准发布企业

5 杭州 杭州海康成视数字技术股份有限公司 品牌价值评价代表企业

6 杭州 杭州杭氧股份有限公司 品牌价值评价代表企业

7 杭州 杭州西奥电梯有限公司 品牌价值评价代表企业

8 杭州 万事利集团有限公司 品牌价值评价代表企业

9 4元州
松下电化住宅设备机器(杭州)有限

品牌价值评价代表企业
公司

10 杭州 杭州九阳欧南多小家也有限公司 品牌价值评价代表企业

11 杭州 杭州永创智能设备股份有限公司 品牌价值评价代表企业

12 杭州 杭州电缆股份有限公司 品牌价值评价代表企业

13 宁波 宁波博信机械制造有限公司 标准友布企业

14 宁波 宁波东方电缆股份有限公司 品牌价值评价代表企业

15 宁波 雅戈尔集团股份有限公司 品牌价值评价代表企业

16 宁波 宁波方太厨具有限公司 品牌价值评价代表企业

17 宁波 浙江大丰实业股份有限公司 品牌价值评价代表企业

18 宁波 得力集团有限公司 品牌价值坪价代表企业

19 宁波 宁波艾利特控股集团有限公司 品牌价值评价代表企业

20 宁波 宁波新海电子科技有限公司 品牌价值评价代表企业

21 温州 国家鞋类质量监督检验中心(温州·门 标准发布企业

22 ;显， 州 瑞立集团瑞安汽车零部件有限公司 品牌价值评价代表企止

序号 地市 单位 企业类型

23 i亘州 起达间门集团股份有限公司 品牌价值评价代表企业

24 温州| 浙江正泰电器股份有限公司
品牌价值评价代表企业、标准发

布企业

25 湖州 星光农机股份有限公司 标准友布企业

26 湖州 起成屯源有限公司 品牌价值评价代表企业

27 湖州 天能电池集团有限公司 品牌价值评价代表企业

28 湖州 浙江世友木业有限公司 品牌价值评价代表企业

29 湖州 浙江洁美屯子科技股份有限公司 品牌价值评价代表企业

30 湖州 浙江恒林椅业股份有限公司 品牌价值评价代表企业

31 嘉兴 平湖市童车行业协会 标准友布企业

32 嘉兴 加西贝拉压缩机有限公司 品牌价值评价代表企业

33 嘉兴 浙江双箭橡胶股份有限公司 品牌价值评价代表企业

34 嘉兴 巨石集团有限公司 品牌价值评价代表企业

35 嘉兴 浙江浦江缆索有限公司 品牌价值评价代表企业

36 嘉兴 新秀集团有限公司 品牌价值评价代表企业

37 嘉兴 桐昆集团股份有限公司 品牌价值评价代表企业

38 嘉兴 恒锋工具股份有限公司 品牌价值评价代表企业

39 绍兴 浙江会盾风机股份有限公司 品牌价值评价代表企业

40 绍兴 浙江亿回电器有限公司 品牌价值评价代表企业

41 绍兴 浙江中财管道科技股份有限公司 品牌价值评价代表企业

42 绍兴 浙江菲达环保科技股份有限公司 品牌价值评价代表企业

43 绍兴 万丰奥特控股集团有限公司 品牌价值评价代表企止

44 绍兴 浙江三花智能控制股份有限公司 品牌价值评价代表企业

45 绍兴 浙江绍兴苏泊尔生活电器有限公司 品牌价值评价代表企业

46 绍兴 喜11各门家具股份有限公司 品牌价值评价代表企业

47 ，鸟人- 寸4ι- 浙江鹏手隆科技有限公司 标准发布企业

48 金华 浙江鑫兰纺织有限公司 标准友布企业

序号 地市 单位 企业类型

49 金华 浙江联宜电机有限公司 品牌价值评价代表企业

50 金华 浙江三锋实业股份有限公司 品牌价值评价代表企业

51 金华 义乌市双童日用品有限公司 品牌价值评价代表企业

52 金华 浙江金利华也气股份有限公司 品牌价值评价代表企业

53 街州 浙江全凯门业有限责任公司 标准发布企业

54 街州 江山欧派门业股份有限公司 标准发布企业

55 很T如| 浙江开山压缩机股份有限公司 品牌价值评价代表企业

56 街州 光明铁道控股有限公司 品牌价值评价代表企业

57 舟山 舟山市 7412 工厂 品牌价值评价代表企业

58 台州 台 州前进化工有限公司 标准发布企业

59 台州 浙江伟星新型建材股份有限公司 品牌价值评价代表企业

60 台州 新界泵业集团股份有限公司 品牌价值评价代表企业

61 台 如| 永高股份有限公司 品牌价值评价代表企业

62 台 州 浙江双环传动机械股份有限公司 品牌价值评价代表企业

63 台 州 浙江4阵合机械股份有限公司 品牌价值评价代表企业

64 台州 浙江跃岭股份有限公司 品牌价值评价代表企业

65 台 外| 浙江星星冷链集成股份有限公司 品牌价值评价代表企业

66 丽水 绿水股份有限公司 品牌价值评价代表企业

67 丽水 浙江三辰电器有限公司 品牌价值评价代表企此

附件 2

参会回执表

序 计划报到时间 30 日住宿要求 30 日晚餐 31 日中餐
单位 姓名 职务 联系电话 (3 0 日下午 (不住宿/单间 (需要/ (需要 各注

号
/31 日上午) /标问) 不需要) /不需要)

j主:住宿要求中若选择"标间"，指可与同性别人员同住，否则请备注说明 。

抄送:浙江大学管理学院、省燃气具和厨具厨电行业协会、省地板协会。

浙江省质量技术监督局办公室 2017 年 3 月 23 日印发